Municipais deliberativos referentes aos Programas dos seus respectivos Fundos 
Municipais: Educação, Fundeb e Uruprev. 

Constatou-se também pequenas diferenças em centavos constantes do 
Anexo I —Estimativa de Receitas, valor estimado para 2020, no valor de R$ 
305.310.618,08 (trezentos e cinco milhões, trezentos e dez mil, seiscentos e 
dezoito reais e oito centavos), sendo que o valor constante no art. 1° do Projeto de 
Lei e no Anexo I —Demonstrativo da Despesa está no valor de R$ 305.310.618,13 
(trE~zentos e cinco milhões, trezentos e dez mil, seiscentos e dezoito reais e treze 
centavos),.da mesma forma também há diferença entre a Receita e Despesa nos